



सी.एस.आई.आर. - केंद्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान
CSIR – CENTRAL ROAD RESEARCH INSTITUTE
दिल्ली - मथुरा रोड़ / DELHI MATHURA ROAD,
नई दिल्ली / NEW DELHI – 110025
(www.crridom.gov.in)

सं.1(690)/2026-कार्मिक

दिनांक/Date :21.08.2026

सूचना / NOTICE

विषय : CSIR-CRRI विज्ञापन सं. 02/PC/Non-Tech-2026 के द्वारा अधिसूचित विविध कार्य कर्मचारी के 10 पदों पर भर्ती हेतु प्रतियोगी लिखित परीक्षा के आयोजन के संबंध में ।

Subject: Regarding the conduct of the Competitive Written Examination for the recruitment to 10 posts of Multi-Tasking Staff, notified vide CSIR-CRRI Advertisement No. 02/PC/Non-Tech-2026.

संस्थान के नोटिस दिनांक 17.07.2026 द्वारा विज्ञापन संख्या 02/PC/Non-Tech-2026 के अंतर्गत अधिसूचित विविध कार्य कर्मचारी (एमटीएस) के 10 पदों पर भर्ती हेतु आयोजित ट्रेड टेस्ट में उत्तीर्ण/योग्य घोषित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि **विविध कार्य कर्मचारी (एमटीएस) के 10 पदों पर भर्ती हेतु प्रतियोगी लिखित परीक्षा** का आयोजन दिनांक **19 सितंबर 2026 (शनिवार)** को किया जाएगा।

Candidates who were declared qualified in the Trade Test vide the Institute's Notice dated 17.07.2026, conducted for recruitment to the 10 posts of Multi-Tasking Staff (MTS) notified vide Advertisement No. 02/PC/Non-Tech-2026, are hereby informed that the **Competitive Written Examination for recruitment to these 10 MTS posts will be conducted on 19th September 2026 (Saturday).**

2. प्रतियोगी लिखित परीक्षा का आयोजन **दक्षिणी दिल्ली** में ही किया जाएगा। परीक्षा केंद्र की जानकारी ई-प्रवेश पत्र में दी जाएगी जो परीक्षा की तिथि से 2-3 दिन पूर्व जारी किए जाएंगे।

The Competitive Written Examination will be conducted in **South Delhi**. Details regarding the examination center will be provided in the e-admit card, which will be issued 2-3 days prior to the date of exam.

3. विविध कार्य कर्मचारी (एमटीएस) की भर्ती से संबंधित जानकारी CSIR-CRRI की आधिकारिक वेबसाइट पर ही अधिसूचित की जाएगी। अतः संबंधित उम्मीदवारों को यह सलाह दी जाती है कि वे समय-समय पर CSIR-CRRI की आधिकारिक वेबसाइट www.crridom.gov.in का अवलोकन करते रहें।

Information regarding recruitment for the post of Multi-Tasking Staff will be notified only on the official website of CSIR-CRRI. Therefore, candidates are advised to regularly check the official CSIR-CRRI website at www.crridom.gov.in.

4. प्रतियोगी लिखित परीक्षा के लिए उम्मीदवारों की पात्रता से संबंधित सभी मामलों में नियुक्ति प्राधिकारी, सीएसआईआर-सीआरआरआई का निर्णय अंतिम और उम्मीदवारों के लिए बाध्यकारी होगा।

The decision of the Appointing Authority, CSIR-CRRI, regarding all matters concerning the eligibility of candidates for the Competitive Written Examination shall be final and binding on the candidates.

ह०/ Sd-

(वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक / Sr. Controller of Administration)

प्रति/ Copy :-

1. सभी सूचना पट्ट /All notice boards
2. प्रमुख, सी सी एन/ Head, CCN - उक्त सूचना संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु अनुरोध के साथ।
3. कार्यालय प्रति / Office Copy